
ZARZĄDZENIE NR 6.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2015 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. W Uchwale Nr 18/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 1 376,48  zł. Plan dochodów budżetu 

gminy ogółem wynosi kwotę 39 111 558,48 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 376,48  zł., tj. do kwoty 39 103 387,48 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej na 2015 rok pn."Dochody na 2015 rok". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  gminy o kwotę 1 376,48  zł. Plan wydatków budżetu gminy 

ogółem wynosi 39 041 918,48 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę o kwotę 1 376,48  zł., tj. do kwoty 33 244 991,48 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok pn. "Wydatki na 

2015 rok".   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2015 rok 

pn:"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zleconych odrębnymi ustawami". 

 

 
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje na rok budżetowy 2015. 

 

 

         Wójt 

 

Sławomir Wawrzyński 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28 stycznia 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 889 950,00Pomoc społeczna 0,00 1 376,48 2 891 326,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 950,00 0,00 1 376,48 2 891 326,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 575 500,00 0,00 1 376,48 2 576 876,48

39 102 011,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 030,00 0,00 0,00 13 030,00

0,00 1 376,48 39 103 387,48

majątkowe

8 171,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 171,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 110 182,00

13 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 13 030,00

0,00 39 111 558,481 376,48
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

4 535 210,00 4 535 210,00 945 690,001 620 300,00 0,00 0,00 0,000,002 914 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00674 610,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 536 586,48

1 376,48

0,00 0,00

0,00

0,002 916 258,95

1 348,95

0,00

4 536 586,48

1 376,48

0,00

1 620 327,53

27,53

0,00

945 690,00

0,00

0,00

674 637,53

27,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

140 000,00

Dodatki mieszkaniowe

140 000,00 0,000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

141 348,95

1 348,95

0,000,00

1 376,48

141 376,48 141 376,48

1 376,48

0,00

27,53

27,53

0,00

0,00

0,00

0,00

27,53

27,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 040 542,00 33 243 615,00 25 184 740,00 15 803 391,00 9 381 349,00 3 722 955,00 3 999 010,00 5 796 927,005 796 927,00300 000,000,0036 910,00 18 550,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 910,00
0,00
0,00

4 000 358,95
1 348,95

0,000,00
1 376,48

39 041 918,48 33 244 991,48
1 376,48

0,00

25 184 767,53
27,53

0,00

15 803 391,00
0,00
0,00

9 381 376,53
27,53

0,00

3 722 955,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

5 796 927,00
0,00
0,00

5 796 927,00
0,00
0,00

18 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011
Finansowanie zadań zleconych do wykonanie gminie z 

administracji  rządowej - wypłata wynagrodzeń 

osobowych, składek ZUS i Funduszu Pracy

66 647,00 66 647,00 66 647,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 854,00 1 854,00 1 854,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

2 573 000,00 2 573 000,00 2 573 000,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

uczestniczące  w zajęciach w centrum intergracji  

społecznej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
1 376,48 1 376,48 1 376,48 0,00

2 645 377,48 2 645 377,48 2 645 377,48 0,00

  

  

Sporządziła:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 6.2015 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w dz. 852 rozdz. 85215 – ze źródła – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

1 376,48 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 

26 stycznia 2015 r. – z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. 

zm.) 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85215 

(Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 1 376,48 zł. 

w tym na :  

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 348,95 zł.  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 27,53 zł. 

 

 

Sporządziła:


